
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Na podstawie art. 17 § 2, art. 167 § 1 pkt 1 i 10, oraz art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 754 i 1000 ) w związku z art. 12 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 16 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) i uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie odwołania od postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Rzeszowie I postanawiam: 

§ 1. Dokonać podziału gminy Krasne na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób następujący: 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1. 
Sołectwo Krasne od domu nr 1 do domu nr 172 z rozszerzeniem 

literowym  
1 

2. 
Sołectwo Krasne od domu nr 173 do domu nr 378 z rozszerzeniem 

literowym 
1 

3. 
Sołectwo Krasne od domu nr 379 do domu nr 579 z rozszerzeniem 

literowym  
1 

4. 
Sołectwo Krasne od domu nr 580 do domu nr 766 z rozszerzeniem 

literowym 
1 

5. 
Sołectwo Krasne od domu nr 767 do domu nr 934 z rozszerzeniem 

literowym 
1 

6. Sołectwo Krasne od domu nr 935 do końca numeracji 1 

7. 
Sołectwo Malawa od domu nr 1 do domu nr 203 z rozszerzeniem 

literowym 
1 

8. 
Sołectwo Malawa od domu nr 204 do domu nr 470 z rozszerzeniem 

literowym 
1 

9. 
Sołectwo Malawa od domu nr 471 do domu nr 680 z rozszerzeniem 

literowym 
1 

10. 
Sołectwo Malawa od domu nr 681 do domu nr 858 z rozszerzeniem 

literowym  
1 

11. Sołectwo Malawa od domu nr 860 do końca numeracji 1 

12. 
Sołectwo Strażów od domu nr 1 do domu nr 236 z rozszerzeniem 

literowym 
1 

13. Sołectwo Strażów od domu nr 237 do końca numeracji 1 

14. 
Sołectwo Palikówka od domu nr 1 do domu nr 224 z rozszerzeniem 

literowym 
1 

15. Sołectwo Palikówka od domu nr 225 do końca numeracji 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 2806



  

§ 2. Wykonanie postanowienia powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. 1. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości na terenie gminy Krasne w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krasne.  

Uzasadnienie  

Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanowieniem z dnia 17 kwietnia 2018 r. (DRZ-5242-10/18) dokonał 

podziału gminy Krasne na okręgi wyborcze, ustalił ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym. Do Państwowej Komisji Wyborczej wpłynęło, w ustawowym terminie, 

odwołanie od tego postanowienia wniesione przez wyborców gminy Krasne. Państwowa Komisja Wyborcza 

stwierdziła w uchwale z dnia 4 czerwca 2018r. (ZPOW-5244-50/18), że brak było podstaw do dokonania 

zmiany podziału gminy Krasne na okręgi wyborcze, bowiem działanie to, w przypadku gdy nie ma takiej 

konieczności, stanowi naruszenie wskazanej w art. 419 § 1 Kodeksu wyborczego zasady stałości okręgów 

wyborczych. Państwowa Komisja Wyborcza zobowiązała Komisarz Wyborczego w Rzeszowie I do dokonania 

ponownego podziału gminy Krasne na okręgi wyborcze, bez zmiany granic okręgów w dotychczasowym 

obwiązującym podziale którego dokonała Rada Gminy Krasne uchwałą z dnia 30.08.2012 r. Dlatego należało 

postanowić jak w sentencji. 

Pouczeni: 

Od postanowienia Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I przysługuje Radzie odwołanie do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 5 dni od daty jego doręczenia. Od postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Rzeszowie I przysługuje wyborcom odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 5 dni od dnia 

podania postanowienia do publicznej wiadomości. Otrzymują: 

1. Rada Gminy Krasne 

2. Wójt Gminy Krasne 

3. Wojewoda Podkarpacki 

4. Państwowa Komisja Wyborcza 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie I 

 

 

Marcin Dudzik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2806


		2018-06-18T14:02:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




